2016年中考教院附中工作安排
  2016、6
一、考试日程：

	
	6月16日（周四）
	6月17日（周五）
	6月18日（周六）

	上  午
	科目
	语文
	数学
	英语

	
	时间
	9：00-11：30
	9：00-11：00
	9：00-10：40

	下  午
	科目
	化学
	物理
	思想品德

	
	时间
	15：00-16：40
	15：00-16：40
	15：00-16：00

	
	科目
	
	
	历史

	
	时间
	
	
	16：30-17：30


（考务办公室：五楼大会议室  请监考教师上午8：00、下午2：00进考务办公室）
二、考场示意图（笃学楼）：                         西      东

	
	楼梯
	025考场
	026考场
	
	
	
	

	
	
	019考场
	020考场
	021考场
	022考场
	023考场
	024考场

	
	
	013考场
	014考场
	015考场
	016考场
	017考场
	018考场

	
	
	007考场
	008考场
	009考场
	010考场
	011考场
	012考场

	医务室
	
	001考场
	002考场
	003考场
	004考场
	005考场
	006考场


三、楼层巡视：颜慧慧（001-006）　张　鹏 （007-012）　张国磊（013-018）　
王大军（019-024）　王月兰（025-026）
4、 试卷检查：禹国祥（001-006） 乐少东（007-012 ）　高　健（013-018）　
王大军（019-024） 刘国玲（025-026）  
5、 考    务：王　昕　刘国玲　高　健　张国磊　刘庆娟　王月兰
6、 试卷接送：王　昕　刘庆娟　孙　立
7、 试卷保管：徐　洋　孙　立
八、宣　　传：程　俊

九、后勤保卫：庄志伟
十、信    号：张小峰















